ЧЕКАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ВОСЕМНАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2019                                              № 9

О назначении досрочных выборов

главы Муниципального

образования Чеканихинский

сельсовет Усть-Пристанского

района Алтайского края

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 171, 176 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,

отзыве и пунктом 2 статьи 7 Устава МО Чеканихинский сельсовет Усть-

Пристанского района Алтайского края, Чеканихинский сельский  Совет депутатов

решил:

1. Назначить досрочные выборы главы Муниципального образования

Чеканихинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края   на  8

сентября 2019 года.

2. Число избирателей, зарегистрированных на территории муниципального

избирательного округа МО Чеканихинский сельсовет Усть-Пристанского района

Алтайского края 147 человек.

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Авангард» в течение 5 дней

со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального образования Чеканихинский сельсовет Усть-Пристанского

района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию.

Председатель сельского

совета депутатов      Е.А. Быченко